ш
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ о м
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N» 114 - Р31.07.2017 г. J

Об утверждении состава комиссии по
проведению конкурсного отбора на
получение финансовой поддержки в
виде субсидий

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств сельского
поселения Хатанга и проведении конкурсного отбора получателей финансовой
поддержки в виде субсидий в рамках реализации муниципальных программ «Создание
условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли»,
«Организация транспортного обслуживания отдельных категорий населения в селе
Хатанга». «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и
повышения эффективности в сельском поселении Хатанга» в соответствии с
Постановлением администрации сельского поселения Хатанга от 04.1 -  .201 л N 160-1
утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на
получение финансовой поддержки в виде субсидий»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурсного отбора на
получение финансовой поддержки в виде субсидий:

Председатель Комиссии:
Скрипкин Алевтин Сергеевич
Заместитель председателя
Комиссии:
Коваленко Елена Ильинична

Секретарь Комиссии:
Матафонова Виктория Андреевна

Члены комиссии:
Смирнова Ольга Владимировна

Коноваленко Ирина Юрьевна

Храмова Арина Николаевна

заместитель Главы сельского поселения Хатанга;

начальник Экономического отдела администрации
сельского поселения Хатанга;

ведущий специалист Экономического отдела
администрации сельского поселения Хатанга;

начальник Финансового отдела администрации
сельского поселения Хатанга;
директор М.КУ «Центр ОД МУ сельского поселения
Хатанга»;
начальник Отдела ЖКХ, благоустройства и
градостроительства администрации сельско! о
поселения Хатанга.

С
П

2. В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности по участию в
работе комиссии возлагаются на лицо, в установленном порядке его замещающее.

. Отменить действие Распоряжения администрации сельского поселения Хатанга от
28.11.2016 г. № 280-Р «Об утверждении состава комиссии по проведению
конкурсного отбора на получение фиЯ&нсовой поддержки в виде субсидий».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возлагаю на Скрипкина А.С.,
заместителя Главы сельского поселения Хатанга.